و در سال ۱۹۸۲ م نیز به کوشش ابراهیم آبیاری در قاهره به چاپ رسیده است که علاوه بر مطالب چاپ‌های فوق‌الذکر حاوی معرفی مؤلف، کتاب و مجموعه‌ای از فهرست‌هاست.

منابع

قرآن کریم

- ابن حجر العسقلانی، «لسان المیزان»، ج ۶ داراحیاء التراث العربی، موسسه تاریخ العربی، لبنان- بیروت.
- ابن خاقان، فتح، ۱۴۰۳ هـ - ۱۹۸۳ م، «مطمح الأنفس و مسرح التأنس فی ملح اهل الاندلس»، تحقیق محمد شوابکه، دارعمار، موسسه الرساله، ط اول.
- ابن خلکان، ۱۹۶۸ م، «و فیات الأعیان و انباء ابناء الزمان»، ج ۴، تحقیق دکتر احسان عباس، دار الثقافه، بیروت.
- ابن شاکر کنبی، محمد، ۱۹۷۷ م، «عیون التاریخ»، به کوشش فیصل سامر، بغداد.
- ابن العماد الحنبلی، «شذرات الذهب فی اخبار من ذهب»، ج ۳، داراحیاء التراث العربی، بیروت.
- ابن فرحون المالکی، «الدیاج المذهب»، ج ۲، تحقیق دکتر محمد الاحمدی ابوالنور، مکتبه دارالتراث (قاهره).
- ابن فرضی، عبدالله بن محمد، «تاریخ علماء الاندلس»، ج ۲، تحقیق ابراهیم آبیاری، دارالکتاب المصری (قاهره) و دارالکتاب اللبنانی (بیروت).
- ابن قوطیه، ۱۴۰۲ هـ - ۱۹۸۲ م، «تاریخ افتتاح الاندلس»، تحقیق ابراهیم آبیاری، القاهره: دارالکتاب المصری (قاهره)، دارالکتاب اللبنانی (بیروت)، چاپ اول.
- حموی، یاقوت، ۱۴۰۸ هـ - ۱۹۸۸ م، «معجم الادباء»، دار احیاء التراث العربی، بیروت، چاپ اول.
- حموی، یاقوت، ۱۹۹۵ م، «معجم البلدان»، دارصادر، بیروت، ج ۲.
- حمیدی، «جذوه المقتبس فی تاریخ علماء الاندلس»، ج ۱، تحقیق ابراهیم آبیاری، دارالکتاب المصری (قاهره) و دارالکتاب اللبنانی (بیروت).
- زرکلی، ۲۰۰۲ م، «الاعلام»، ج ۶ دارالعلم للملایین، بیروت، چاپ ۱۵.
- ذهبی، «تاریخ الاسلام و وفیات المشاهیر و الأعلام»، تحقیق دکتر عمر عبدالسلام تدمری، دارالکتاب العربی.
- ذهبی، «العبر فی خبر من غیر»، ج ۲، دارالکتب العلمیه، بیروت.
- سیوطی، ۱۳۹۹ هـ / ۱۹۷۹ م، «بغیه الوعاه»، ج ۱، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، دارالفکر، چاپ دوم.
- ضبی، «بغیه الملتبس فی تاریخ رجال أهل الأندلس»، ج ۱، تحقیق ابراهیم آبیاری، دارالکتاب المصری (قاهره) و دارالکتاب اللبنانی (بیروت).

طاهری نیا، علی باقر / مسبوق، سیدمهدی، ۱۳۸۹ هـ "تاریخ الأدب العربی فی الأندلس"، انتشارات دانشگاه پیام نور، تهران، چاپ اول.